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او با اشاره به بحران خشکسالی از مردم اصفهان، چهارمحال و بختیاری، یزد و خوزستان خواسته مراقب تحرکات افراد غافل،

بدخواه و وابسته به خارج باشند.

محسنیاژهای، رئیس قوه قضاییه ایران؛ 

غلامحسین محسنیاژهای، رئیس قوه قضاییه ایران در جلسه شورای عالی قوه قضاییه گفت:

باید برای پیشبرد هر چه بهتر کارها هرچقدر میتوانیم از اختلاف سلایق و نظرات کم کنیم.

به گزارش اسپادانا خبر و از مرکز رسانه قوه قضاییه، او با گرامیداشت ۱۲ آذر، روز «قانون اساسی» اظهار داشت:

یکی از مختصات انقلاب بزرگ امام و امت در سال ۵۷ این بود که اجازه ندادند انقلاب بزرگ ایران مانند خیلی از انقلاب های
دیگر دنیا به انحراف کشیده شود.  امروز هم اگر کشور و نظام بخواهد در مسیر درست هدایت ولی امر حرکت کند و به

رستگاری برسد همه باید به موازین اسلام و قانون احترام بگذاریم و ملتزم به آن باشیم.

رئیس قوه قضاییه با اشاره به معضل خشکسالی گفت:

کشور ما هم مانند برخی کشورهای دیگر دنیا با خشکسالی مواجه شده که به طور طبیعی به مردم و دولت فشار وارد کرده و
البته برخی ضعف ها نیز این فشارها را مضاعف کرده است. باید در گذشته پیش بینیهای لازم برای مدیریت آب انجام میشد.

باید در حوزه مدیریت آبهای سطحی و ژرف، اصلاح الگوی مصرف، مدیریت مصرف آب شهری و تخصیص آب برای صنعت،
کشاورزی و شرب اولویت بندی و برنامه ریزی شود تا مصرف آب سامان یابد. وقتی با خشکسالی مواجه هستیم باید تمهیدات
بیشتری می شد و بشود. دشمنی که در طی ۴ دهه گذشته با تمام نقشه های شومی که اجرا کرده و مزاحمت هایی که داشته

اما به دلیل استقامت، دینداری و ولایت مداری مردم به هیچ یک از اهدافش نرسیده دست بردار نبوده و تلاش می کند در برخی
قضایا موج سواری کند.

او با تقدیر از مردم متدین استانهای اصفهان، چهارمحال و بختیاری، یزد و خوزستان که هوشمندانه و خردمندانه مطالبات خود
را پیگیری می کنند از آنها خواست که مراقب تحرکات افراد غافل یا بدخواه و اشخاص وابسته به خارج که سعی می کنند آرامش

و امنیت مردم را به هم بزنند باشند و اجازه ندهند از مطالبات به حق آنها سوءاستفاده کنند:

طبیعی و بدیهی است در شرایطی که دشمن و افراد غافل و نادان می خواهند فشار مضاعف به مردم وارد کنند نیروهای
انتظامی و امنیتی و دادستان ها به کسانی که مخل نظم و امنیت و آرامش مردم هستند فرصت ابراز وجود نمی دهند. دشمن
این بار نیز شکست خورده و با حضور مردم  در صحنه به هدف خود نخواهد رسید. مردم هر جا احساس کردند دشمن پشت

صحنه است برای دفاع از دین و نظام و کشور به میدان می آیند.

محسنی اژه ای از «۹ دی ۸۸» به عنوان یکی از مقاطع حساس که مردم با حضور به موقع خود در صحنه دشمن را در پیگیری
سناریوی خود ناکام گذاشتند یاد کرد و گفت:

در آن مقطع برخی مطالباتی داشتند که آن را مطرح می کردند اما وقتی دیدند دشمن پشت قضیه است، با شور و نشاط و
آمادگی به میدان آمدند و آتش فتنه را خاموش و کاری کارستان کردند.
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محسنی اژهای افزود: مهم این است که همه از ضابط تا دادیار و بازپرس و قاضی در دادسرا و دادگاه به قانون عمل
کنند. نباید اینگونه باشد که کسی را دستگیر و بازداشت کنیم و بعد به دنبال دلیل برویم و اگر فردی شاکی خصوصی دارد باید

دلیل آن را هم اقامه کند تا ادعایش ثابت شود و به صرف ظن نباید کسی را بازداشت کنند. 

محسنی اژهای از رسانه ها و جریانات سیاسی خواست که اجازه دهند اجرای عدالت و احکام عادلانه در فضایی آرام صورت
گیرد و تأکید کرد: 

شاهد هستیم بسیاری حتی با انگیزه درست و صحیح اقدام به فضا سازی میکنند ولی وقتی فضا ناآرام و مسموم باشد حق و
باطل مخلوط می شود و امکان دارد تصمیم گیری و حکم عادلانه برای همکاران قضایی سخت شود.

وی با بیان اینکه در فضای نامتعارف نمی توان درست تصمیم گیری کرد به صاحبان تریبون و قلم توصیه کرد اجازه دهند دستگاه
قضایی در فضایی آرام و مناسب عدالت را اجرا کند و اگر چه فشارها تأثیری در آراء و تصمیمات قضات نخواهد داشت اما

ممکن است موجب کندی و اخلال در کارها شود.

[1] قوه قضاییهبرچسب ها: 
[2] بحران آب

[3] اعتراض
[4] نیروی انتظامی
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